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Koniec Świata: Apokalipsa Zombie
REBEL

Cena 195,56 zł

Numer katalogowy 290632321

Kod producenta 3558380119722

Kod EAN 3558380119722

Opis produktu
 

Przeżyj swoją własną apokalipsę

 

Znany świat legł w gruzach. Nieumarli opanowali Ziemię, a przyczyna ich pojawienia się jest owiana tajemnicą. Czy
spowodowało to kosmiczne promieniowanie? Dni ostateczne? A może w piekle zabrakło już miejsca? Nie jest to aby jakaś
nowa pandemia? Na szukanie odpowiedzi nie ma już czasu kiedy martwi wracają do życia, a świat się kończy, liczy się tylko
przetrwanie.

 

Wyobraź sobie świat po zagładzie. Myślisz, że sobie poradzisz? Koniec Świata: Apokalipsa Zombie to coś więcej niż zwykła
zabawa to szansa przetestowania twoich umiejętności! W tej niezwykłej grze fabularnej nie wcielasz się w typową postać z
historycznej czy fantastycznej oprawy tutaj grasz jako TY! Czy odważysz się stawić czoła końcowi wszystkiego, co znasz?

 

Co znajdziesz w tej grze?

 

Intuicyjne zasady: poznaj elegancki, narracyjny system, który pomoże Tobie i Twojej grupie opowiedzieć
niepowtarzalną historię.
Opis tworzenia postaci: zaprojektuj swojego awatara i przenieś się ze swoją grupą w samo centrum apokalipsy.
Sześć wersji apokalipsy zombie: odkryj scenariusze pełne wyzwań (w tym jeden stworzony specjalnie do polskiego
wydania gry!), które pozwolą wam przeżyć różne oblicza końca świata.
Niski próg wejścia: połączenie prostych zasad i współczesnych realiów sprawia, że Koniec Świata jest idealną
propozycją dla osób rozpoczynających swoją przygodę z RPG.

 

Masz przed sobą grę, która testuje Twoje prawdziwe ja. Nie jesteś w niej jednym z bohaterów kina akcji, a po prostu sobą, ze
wszystkimi mocnymi stronami i słabościami. Przeżyjesz, czy staniesz się kolejną ofiarą? Zagraj i przekonaj się, jak daleko
jesteś w stanie się posunąć, gdy świat dookoła rozpada się na kawałki.

 

Zawartość:

 

podręcznik w twardej oprawie, 160 stron
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